

**DN Vejlevej 465 ApS
Strandvejen 22, 6000 Kolding**

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 31 09 14 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025
5	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet DN Vejlevej 465 ApS
Strandvejen 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 09 14 62
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion Jan Daugård Peters

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis, idet man er overgået til indregning af grunde og bygninger til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger mod tidligere til dagsværdi.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 23.718 kr. mod 119.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.817 kr. mod 39.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	23.718	119.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.832</u>	<u>-41.832</u>
Driftsresultat	-18.114	77.677
Andre finansielle indtægter	636	263
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.839</u>	<u>-26.684</u>
Resultat før skat	-36.317	51.256
Skat af årets resultat	<u>7.500</u>	<u>-11.700</u>
Årets resultat	<u>-28.817</u>	<u>39.556</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.556
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.817</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-28.817</u>	<u>39.556</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.710.337</u>	<u>3.752.169</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.710.337</u>	<u>3.752.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.710.337</u>	<u>3.752.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.080	19.143
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>4.079</u>	<u>3.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.159</u>	<u>24.186</u>
Likvide beholdninger	<u>24.614</u>	<u>118.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.773</u>	<u>143.057</u>
Aktiver i alt	<u>3.760.110</u>	<u>3.895.226</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	<u>1.953.776</u>	<u>1.982.593</u>
Egenkapital i alt	<u>2.953.776</u>	<u>2.982.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>388.900</u>	<u>396.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>388.900</u>	<u>396.400</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	273.037	350.597
5 Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.037</u>	<u>380.597</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	73.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.564	16.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.778
Anden gæld	<u>19.833</u>	<u>14.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.397</u>	<u>135.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.434</u>	<u>516.233</u>
Passiver i alt	<u>3.760.110</u>	<u>3.895.226</u>

- 1 Medarbejderforhold
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2024	1.982.593	1.943.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.817</u>	<u>39.556</u>
	<u>1.953.776</u>	<u>1.982.593</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	351.037	423.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.000</u>	<u>-73.000</u>
	<u>273.037</u>	<u>350.597</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>53.722</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 362 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 3.710 t.kr.		

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJTA Holding II ApS, CVR-nr. 40955313, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.